ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _______ г. №
О внесении изменений в решение совета депутатов от 19.04.2011 №6  «Об утверждении Порядка  представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области».

          В соответствии с Указами Президента РФ от 25.03.2020  №206  "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней",  от 02.04.2020 №239    «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)»

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в решение совета депутатов муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район от 19.04.2011 №6  «Об утверждении Порядка  представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»,  дополнив пунктом 5, следующего содержания:

 «Публичные слушания по проекту решения совета депутатов «Об итогах исполнении бюджета муниципального образования Путиловское  сельское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области за 2019 год провести  в формате электронных общественных обсуждений, присылая вопросы  на сайт администрации  по адресу http://putilovo.lenobl.ru или  на электронную почту adm_putilovo@mail.ru».
          2. Опубликовать решение в газете «Ладога».
         3. Решение вступает в силу с даты опубликования  и распространяется на период действия Указов Президента от 25.03.2020  №206  "Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней",  от 02.04.2020 №239   «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)».

            4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования                                  С.М.Комарова
Разослано: дело, сектор ЭФУиО администрации МО Путиловское сельское поселение